
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/I/18 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 17 sierpnia  2018 r. 

w sprawie podziału powiatu kaliskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 17 § 2 i art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

1. Stwierdzić niewykonanie przez Radę Powiatu Kaliskiego w terminie, w sposób zgodny z prawem, 

podziału powiatu kaliskiego na okręgi wyborcze, ustalenia  ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

2. Dokonać podziału powiatu kaliskiego na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w załączniku do niniejszego 

postanowienia. 

3. Postanowienie podlega przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Radzie Powiatu Kaliskiego oraz radom gmin i miasta położonym na obszarze powiatu kaliskiego. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze powiatu kaliskiego. 

    

 

Komisarz Wyborczy  

w Kaliszu I  

(-) Anna Krysicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 6356



 

Załączniku do Postanowienia nr 21/I/18 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

 

 

Podział powiatu kaliskiego na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1  
Gmina Brzeziny 

Gmina Szczytniki 

Gmina Godziesze Wielkie 

6 

2  Gmina Opatówek 3 

3  
Gmina Koźminek 

Gmina Lisków 

3 

4  
Gmina Blizanów 

Gmina Żelazków 

5 

5 
Gmina Ceków-Kolonia 

Gmina Mycielin 

Gmina i Miasto Stawiszyn 

 

4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6356


		2018-08-20T08:58:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




